MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA/FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

1
Programa de Pós-graduação em Antropologia – PPGAnt/FCH/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II
e-mail ppgant@ufgd.edu.br - telefone (67) 3410-2271

EDITAL PPGAnt N. 07, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

Divulga o Resultado da Análise de Currículo do Processo Seletivo Ingresso 2020

A Comissão de Seleção 2020 do Programa de Pós-graduação em Antropologia, área de

concentração Antropologia Sociocultural da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados,

no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o

Edital PROPP n.º 21, de 16 de setembro de 2019, RESOLVE:

1. Divulgar o resultado da Análise de Currículo do Processo Seletivo Ingresso PPGAnt 2020:

Nome Nota Currículo

(N3)

ALESSANDRA PEIXOTO LOPES 10,0

ANDREAS DE ALMEIDA MOURA 0,0

CRISTIANE APARECIDA RAINERI OLIVEIRA 4,5

DENIS RENAN FONSECA 1,69

EZEQUIEL VALIENTE 4,36

GILDO MARTINS 2,39

HENRIQUE VENITE 3,8

JACY CARIZ DUARTE VERA 0,0

JAQUELINE GONÇALVES PORTO 3,66

JOÃO VICTOR ROSSI FEITOSA 6,76

JOSÉ DE CARVALHO ARAÚJO JÚNIOR 0,98

KESLEY GABRIEL BEZERRA COUTINHO 6,47

mailto:ppgant@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA/FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

2
Programa de Pós-graduação em Antropologia – PPGAnt/FCH/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II
e-mail ppgant@ufgd.edu.br - telefone (67) 3410-2271

LAIZA SOARES DO NASCIMENTO 0,0

LAURO JOPPERT SWENSSON JUNIOR 7,04

MAKIEL AQUINO VALIENTE 5,21

MARIA CAROLINA ARRUDA BRANCO 0,0

TÂNIA MARIA PEREIRA DA COSTA MARQUES 3,52

VICTÓRIA HAYDÉE BRONZATTE TEIXEIRA MALAVAZI 9,71

Comissão de Seleção 2020 do Programa de Pós-graduação em Antropologia

mailto:ppgant@ufgd.edu.br